
 

日本臨床試験研究会 教育セミナー 

「新しいがん臨床試験のアプローチ」東京セミナー 
 

日本臨床試験研究会では、SoCRA 日本支部と共催にて下記の内容にて教育セミナーを企画し

ました。皆様のご参加をお待ちしております。参加を希望される方は、事前に参加登録し

てくださいますようお願い申し上げます。 

但し、お席にゆとりがある場合には、当日参加もお受けいたします。 
※SoCRA 会員の方は、SoCRA 日本支部 HP（http://www.crsu.org/SoCRA_Japan/ ）に

て申し込み方法をご確認ください。 

 
以下は、JSCTR 会員並びに非会員の方の参加申し込みの方法です。 

□ 参加登録費について 
  会員 2,000 円 非会員 3,000 円 
   
□ 参加登録の手順 
Step1：参加登録 
 参加登録をご希望の方は、以下の「参加登録申込書」をダウンロードし、必要事項をご

入力の上、e-mail または FAX にてお申し込みください。なお、エクセルの参加登録申込書

はご利用になられている office の環境によっては、マクロを有効にしてから入力していただ

く必要があります。 
参加登録申込書     エクセルファイル【135KB】   PDF ファイル【50KB】  
【お申込先】 
 e-mail： info2009@j-sctr.org  
 FAX：03-5256-7480 
 一般社団法人日本臨床試験研究会 事務局 宛 
 
Step2：参加登録のご確認ついて 
1.「参加登録申込書」を受付後、「申込受付のご案内」を E-mail にて返送いたします。  
2. 参加申込書を送付後、3～5 営業日経過しても連絡がない場合、あるいは直前になって 

も事務局よりお知らせがない場合は、お手数ですがお問合せください。 
 

□ 参加費のお支払 
 参加費は、当日受付にて承ります。尚、参加証・領収書は当日お渡しいたします。 
 
□ その他（参加登録のご注意） 
定員を超える場合、募集を終了することがございますので、当研究会ホームページ「セミ



ナー・集会のご案内」の最新情報をご確認ください。  
正会員・賛助会員を優先とし、お申込みが定員を超えた場合，非会員の方は先着順とさせ

て頂きます。  
□ 取得させていただいた個人情報について 
事前参加登録に限り利用させていただきます。  
情報の漏洩、滅失がないよう安全管理措置を講じます。  
第三者への提供は一切いたしません。  
 


